[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 23.10.2023 № 161

п. Краснофарфорный

О согласовании предложений о перечне имущества, передаваемого в  муниципальную собственность Чудовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов Грузинского сельского поселения  РЕШИЛ:
       согласовать предложения о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Грузинского сельского поселения, подлежащего передаче в муниципальную собственность Чудовского муниципального района, согласно приложения.

Председатель Совета депутатов

Грузинского сельского поселения    Т.В. Гевейлер
                                                                          Приложение

                                                                     к решению Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

                                                       от 23.10.2023 № 161

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Грузинского сельского поселения, предлагаемого к передаче в муниципальную

собственность Чудовского муниципального района

	Полное наименование организации
	Адрес места нахож-дения органи-зации
	Наименование имущества
	Адрес объекта недвижимого имущества
	Индивидуализиру-ющая характеристика имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Грузинского сельского поселения
	Новгородская область, Чудовс-

кий район, п.Красно-фарфор-ный,ул.Октябрьская, д.1
	Сети водопровода от здания
	Новгородская об-ласть, р-н Чудов-ский, с/п Грузин-ское, с. Грузино, ул.Школьная
	53:20:0300306:871

Протяженность

25 м

_1759654419.doc
[image: image1.png]